
[pressemeddelelse fra tandlægen.dk] 
Efter fire årtier ved tandlægestolen: Tandlæge Mogens Bjarkam 
lukker klinik​
 
Den 31. maj lukker tandlæge Mogens Bjarkam for sidste gang dørene til sin klinik og går på 
pension. Klinikkens patienter skal dog ikke lede længe efter en ny tandlæge. Fremover vil de 
blive tilknyttet tandlægen.dk Aalborg.​
 
I mere end 40 år har tandlæge Mogens Bjarkam taget plads ved tandlægestolen og bedt 
patienterne lukke munden op. Nu er tiden inde til at trække sig tilbage og nyde sit otium. Det 
oplyser han i en mail til klinikkens patienter.  
 
Klinikken har derfor haft den sidste åbningsdag fredag den 29. maj. Mogens’ patienter skal 
dog ikke være nervøse for, hvor de fremover skal gå hen, hvis de får akut tandpine. 
Patienterne vil nemlig automatisk blive tilknyttet tandlægen.dk Aalborg.​
 
Erfarne behandlere og gode faciliteter hos tandlægen.dk Aalborg​
Hos tandlægen.dk Aalborg er man allerede ved at forberede sig på at tage imod de nye 
patienter.​
​
- Vi har haft en god dialog med Mogens i forbindelse med lukningen af hans klinik, og vi vil 
gøre vores bedste for at sikre en tryg overgang for hans patienter, fortæller klinikejer og 
tandlæge Rasmus Hviid.​
​
Klinikken ligger centralt i Aalborg på Tankedraget 7 på Eternitten og er let tilgængelig med 
både bil og offentlig transport. Klinikken har et stort team af erfarne behandlere, der udover 
dygtige tandlæger, tandplejere og klinikassistenter, også indebærer en ortodontist, to 
kæbekirurger samt to laboratorieteknikere. Det betyder, at klinikken har ressourcerne til at 
kunne udføre alle behandlinger under ét tag – også de mere avancerede og dem, der 
kræver fuld narkose.  
 
På trods af klinikkens størrelse, kan patienterne stadig se frem til samme gode og personlige 
service, som de har været vant til hos Mogens Bjarkam:​
 
– Vi vægter den personlige relation højt og bestræber os på, at patienterne altid føler sig 
trygge. Derfor vil nye patienter også få tilknyttet en fast tandlæge, så de altid kommer ind til 
et velkendt ansigt, man er tryg ved, forsikrer Rasmus. ​
 
Tandlægen.dk står i dag bag 43 klinikker fordelt over hele Danmark med mere end 800 medarbejdere i alt. Læs 
mere på www.tandlægen.dk   


